
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про зняття з контролю рішень виконавчого 

комітету міської ради та перенесення термінів 

виконання 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про організацію контролю за виконанням рішень ради, виконавчого комітету 

міської ради, розпоряджень міського голови у структурних підрозділах виконавчого 

комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського голови, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 11 лютого 2016 року виконані, а саме: 

- від 29.01.2015 року №13 «Про роботу адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті міської ради у 2014 році»; 

- від 26.11.2015 року №357 «Про виконання делегованих повноважень управлінням 

освіти виконавчого комітету міської ради за 9 місяців 2015 року»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру, 3/19»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Грушевського (між будівлями №14 та №12)»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень на перехресті вулиць Бурлуцького та Челюскіна»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.6 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/142»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.7 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул.1 Травня,22 (територія ЗОШ І-ІІІ ступенів №4)»; 

- від 26.11.2015 року №367 п.8 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/144, 1/134 (військове містечко №1 Старокостянтинівського 

гарнізону)»; 

- від 10.12.2015 року №388 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Острозького, 55»; 

- від 10.12.2015 року №388 п.2 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Острозького, 66»; 

- від 10.12.2015 року №389 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Софійська, 9, 17, вул. Ессенська, 6»; 

 

11 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №44 



2 

- від 10.12.2015 року №389 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень на території в/ч А 3267 (шпиталь)»; 

- від 10.12.2015 року №389 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/132, вул. Франка, 25, вул. Франка, 31»; 

- від 10.12.2015 року №389 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Франка (територія колишньої безпілотної частини)»; 

- від 10.12.2015 року №389 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Франка, 35 (територія професійного ліцею)»; 

- від 24.12.2015 року №401 «Про проект Програми щодо забезпечення заходів 

Старокостянтинівської міської ради та її виконавчих органів на 2016-2020 роки»; 

- від 28.01.2016 року №26 «Про розгляд клопотання про присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня»». 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі 

наданих довідок, а саме: 

- від 26.11.2015 року №367 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Свободи, 27» до 01.05.2016 року; 

- від 26.11.2015 року №367 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Попова, 97» до 25.12.2016 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                               підпис                              Г. Куць 

 

 

 
 

                                                  

 

 


